госуларственпое бюдпсетное общеобразоватсJlьЕое учрехщение Самарской области
средняп общеобразоватеJIьная школа J{g r0 <<Образовате.rrьный цсштр лик>

области
Коd

Форма по OI{Y{
По оКПо

0з4004
5403 1 066

Приказ
об утверждении графика оценочных процедур

На основании ст.28 Федерального закона (об образовании в Российской
Федерации)) оТ 29.I2,20I2 J\9 2]з-Фз, в соответствии с приложением к письму
Минпросвещения России от 0б.08.202| ск-228103 в Рособрнал.ора о, 0б.08.2021 J\ъ 0t-
19/08-01, <Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в образовательных
организациях), распоряжения Отрадненскtlго управления Моин Самарской области
N28б-од ol, 29.08.2022 о проведении и оптимизации оценочных процедур в оо в 2О22-
202З учебном году, в соответствии с Положением о формur, .r.р"од"йо.r", порядке
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации проведения оценочньж
процедур в образовательньIх организациях), распоряжения Отрадненского управленияМоиН Самарской области обучающихся ГБоУ соШ Jф 10 KOI] ЛИК> г.о.ОтрЬдный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Утверлить график оценочных процедур

общего (Приложение J\Ъ1), основного

(ПриложениеJ\ЪЗ )образования

2. Учителям-предметникам :

- согласовать график koHTpoJTbHbTx работ с заместителем директора по Увр в начальной

школе Тихоновой Е,Ю, и заместителем директора по УВР в основной и средней школе

Лукьяновой о.В. до 05.09.2 022года;

- при возМожной корректиРовке графика не допускать перегрузки обучающихся

3,Учителю информатики Щербаковой А.н. разместить на сайте школы графики

проведения оценочных llроцедур.

2.контроль исполнения настояtцего приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ СОШ ЛЪ 10 KOL{ ЛИК>>
г.о. Отрадный

rla 2022-202З учебньтй год на уровне начального

общего (ГIриложение J\Ъ2), среднего общего

01.09.2022г.

Трухова О.А

!аmа
сосmавленuя